
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/169/2020 Rady Gminy Długosiodło z dnia 17 lipca 2020
roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 36 161 286,79 36 064 683,21 3 100 155,00 4 095,45 14 876 834,00 13 906 184,05 4 177 414,71 1 424 534,28 96 603,58 38 789,00 57 814,58

Wykonanie 2018 40 088 463,91 36 464 700,63 3 543 231,00 17 177,23 14 986 115,00 13 633 742,93 4 284 434,47 1 496 360,73 3 623 763,28 108 110,00 3 515 653,28

Plan 3 kw. 2019 49 868 703,86 38 414 572,36 4 164 026,00 15 000,00 15 821 396,00 13 414 805,71 4 999 344,65 1 543 595,00 11 454 131,50 22 290,00 11 431 841,50

Wykonanie 2019 49 324 602,81 39 478 966,52 4 203 431,00 35 458,30 16 079 342,00 14 949 390,03 4 211 345,19 1 602 888,96 9 845 636,29 48 293,00 9 797 343,29

2020 45 242 375,71 41 026 649,71 4 403 819,00 20 000,00 16 254 764,00 14 555 989,41 5 792 077,30 1 661 000,00 4 215 726,00 0,00 4 215 726,00

2021 40 338 000,00 40 338 000,00 4 535 900,00 20 600,00 16 842 600,00 13 609 700,00 5 329 200,00 1 710 800,00 0,00 0,00 0,00

2022 41 548 000,00 41 548 000,00 4 672 000,00 21 200,00 17 347 900,00 14 018 000,00 5 488 900,00 1 762 100,00 0,00 0,00 0,00

2023 42 794 000,00 42 794 000,00 4 812 200,00 21 800,00 17 868 300,00 14 438 500,00 5 653 200,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 44 078 000,00 44 078 000,00 4 956 600,00 22 500,00 18 404 300,00 14 871 700,00 5 822 900,00 1 869 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 45 400 000,00 45 400 000,00 5 105 300,00 23 200,00 18 956 400,00 15 317 900,00 5 997 200,00 1 925 600,00 0,00 0,00 0,00

2026 46 762 000,00 46 762 000,00 5 258 500,00 23 900,00 19 525 100,00 15 777 400,00 6 177 100,00 1 983 400,00 0,00 0,00 0,00

2027 48 165 000,00 48 165 000,00 5 416 300,00 24 600,00 20 110 900,00 16 250 700,00 6 362 500,00 2 042 900,00 0,00 0,00 0,00

2028 49 610 000,00 49 610 000,00 5 578 800,00 25 300,00 20 714 200,00 16 738 200,00 6 553 500,00 2 104 200,00 0,00 0,00 0,00

2029 51 098 000,00 51 098 000,00 5 746 200,00 26 100,00 21 335 600,00 17 240 300,00 6 749 800,00 2 167 300,00 0,00 0,00 0,00

2030 52 631 000,00 52 631 000,00 5 918 600,00 26 900,00 21 975 700,00 17 757 500,00 6 952 300,00 2 232 300,00 0,00 0,00 0,00
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2031 54 210 000,00 54 210 000,00 6 096 200,00 27 700,00 22 635 000,00 18 290 200,00 7 160 900,00 2 299 300,00 0,00 0,00 0,00

2032 55 836 000,00 55 836 000,00 6 279 100,00 28 500,00 23 314 000,00 18 838 900,00 7 375 500,00 2 368 300,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 36 085 427,83 32 277 824,73 10 735 252,53 0,00 0,00 254 526,20 0,00 0,00 3 807 603,10 627 496,49 36 000,00

Wykonanie 2018 44 340 169,65 33 799 622,11 11 461 268,14 0,00 0,00 266 401,05 0,00 0,00 10 540 547,54 4 482 700,39 632 248,00

Plan 3 kw. 2019 56 934 237,37 35 745 188,89 12 726 457,17 0,00 0,00 365 000,00 20 000,00 0,00 21 189 048,48 16 262 429,48 1 629 910,48

Wykonanie 2019 54 785 457,60 37 027 656,67 12 649 118,00 0,00 0,00 453 214,53 0,00 0,00 17 757 800,93 13 378 550,95 1 488 333,00

2020 49 983 672,91 39 480 424,91 14 118 701,88 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 10 503 248,00 1 706 000,00 187 124,00

2021 38 390 246,52 37 169 550,00 14 788 800,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 1 220 696,52 0,00 0,00

2022 39 464 000,00 38 352 800,00 15 528 200,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 111 200,00 0,00 0,00

2023 40 630 000,00 39 443 400,00 16 304 600,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 1 186 600,00 0,00 0,00

2024 41 772 774,00 40 566 700,00 17 119 800,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 1 206 074,00 0,00 0,00

2025 42 887 020,00 41 723 700,00 17 633 400,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 1 163 320,00 0,00 0,00

2026 44 274 589,23 42 915 400,00 18 515 100,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 1 359 189,23 0,00 0,00

2027 46 193 000,00 44 142 900,00 19 440 900,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 2 050 100,00 0,00 0,00

2028 47 014 000,00 45 407 200,00 20 412 900,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 606 800,00 0,00 0,00

2029 49 256 300,00 46 709 400,00 21 433 500,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 546 900,00 0,00 0,00

2030 51 301 000,00 48 050 700,00 22 505 200,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 3 250 300,00 0,00 0,00

2031 53 910 000,00 49 492 200,00 23 180 400,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 417 800,00 0,00 0,00

2032 55 536 000,00 50 977 000,00 23 875 800,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 4 559 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 75 858,96 0,00 2 973 798,94 711 949,01 0,00 0,00 0,00 2 261 849,93 0,00

Wykonanie 2018 -4 251 705,74 0,00 9 059 123,99 6 952 374,80 3 092 966,49 0,00 0,00 2 106 749,19 1 158 739,25

Plan 3 kw. 2019 -7 065 533,51 0,00 9 110 992,51 8 631 584,20 7 065 533,51 0,00 0,00 479 408,31 0,00

Wykonanie 2019 -5 460 854,79 0,00 9 867 998,30 9 388 589,99 5 460 854,79 0,00 0,00 479 408,31 0,00

2020 -4 741 297,20 0,00 6 776 937,19 3 515 252,68 3 280 129,20 0,00 0,00 1 800 516,51 0,00

2021 1 947 753,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 305 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 512 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 487 410,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 841 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 942 908,71 942 908,71 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 009,94 4 328 009,94 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 459,00 2 045 459,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 606 627,00 1 145 459,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 1 461 168,00 1 461 168,00 2 035 639,99 2 035 639,99 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 947 753,48 1 947 753,48 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 000,00 2 084 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 164 000,00 2 164 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 305 226,00 2 305 226,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 512 980,00 2 512 980,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 410,77 2 487 410,77 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 000,00 1 972 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596 000,00 2 596 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841 700,00 1 841 700,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 9 527 111,71 0,00 3 786 858,48 6 048 708,41

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 12 118 326,57 0,00 2 665 078,52 4 771 827,71

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 18 704 451,77 0,00 2 669 383,47 3 148 791,78

Wykonanie 2019 x x x x 1 461 168,00 20 361 457,56 0,00 2 451 309,85 2 930 718,16

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 841 070,25 0,00 1 546 224,80 3 346 741,31

2021 x x x x 0,00 19 893 316,77 0,00 3 168 450,00 3 168 450,00

2022 x x x x 0,00 17 809 316,77 0,00 3 195 200,00 3 195 200,00

2023 x x x x 0,00 15 645 316,77 0,00 3 350 600,00 3 350 600,00

2024 x x x x 0,00 13 340 090,77 0,00 3 511 300,00 3 511 300,00

2025 x x x x 0,00 10 827 110,77 0,00 3 676 300,00 3 676 300,00

2026 x x x x 0,00 8 339 700,00 0,00 3 846 600,00 3 846 600,00

2027 x x x x 0,00 6 367 700,00 0,00 4 022 100,00 4 022 100,00

2028 x x x x 0,00 3 771 700,00 0,00 4 202 800,00 4 202 800,00

2029 x x x x 0,00 1 930 000,00 0,00 4 388 600,00 4 388 600,00

2030 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 4 580 300,00 4 580 300,00

2031 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 4 717 800,00 4 717 800,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 859 000,00 4 859 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x17,00%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,17%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 12,14% x x x x12,23%

Wykonanie 2019 0,00% 13,11% x x x x13,30%

2020 9,20% 7,92% 14,47% 14,82% TAK TAK7,92%

2021 8,73% 13,29% 11,44% 11,80% TAK TAK13,29%

2022 8,84% 12,88% 11,15% 11,50% TAK TAK12,88%

2023 8,71% 12,89% 11,36% 11,36% TAK TAK12,89%

2024 8,78% 12,91% 13,02% 13,02% TAK TAK12,91%

2025 9,07% 12,94% 12,89% 12,89% TAK TAKx

2026 8,56% 12,95% 12,14% 12,28% TAK TAKx

2027 6,56% 12,98% 12,25% 12,25% TAK TAKx

2028 8,11% 13,00% 12,98% 12,98% TAK TAKx

2029 5,53% 13,05% 12,94% 12,94% TAK TAKx

2030 3,86% 13,18% 12,96% 12,96% TAK TAKx

2031 0,86% 13,16% 13,00% 13,00% TAK TAKx

2032 0,82% 13,15% 13,04% 13,04% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 312 696,91 312 696,91 259 140,13 24 400,00 24 400,00 19 520,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 11 528,52 11 528,52 0,00 2 004 013,28 2 004 013,28 589 220,00 349 841,44 207 894,00 166 348,51

Plan 3 kw. 2019 902 545,00 902 545,00 722 036,00 11 297 316,50 11 297 316,50 10 906 046,50 1 052 875,00 902 545,00 722 036,00

Wykonanie 2019 204 074,18 133 475,08 133 475,08 8 201 650,29 8 201 650,29 7 815 790,21 444 246,19 444 246,19 291 217,57

2020 0,00 0,00 0,00 3 123 945,00 3 123 945,00 3 123 945,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 627 496,49 627 496,49 181 783,31 1 583 727,65 41 687,95 1 542 039,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 4 482 700,39 4 482 700,39 2 122 224,13 8 998 226,94 349 841,44 8 648 385,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 16 262 329,48 16 262 329,48 9 572 088,50 19 405 959,48 1 052 545,00 18 353 414,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 13 673 312,67 13 673 312,67 8 262 727,58 12 943 086,22 444 246,19 12 498 840,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 982 000,00 1 982 000,00 603 597,00 8 684 124,00 150 000,00 8 534 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 491 473,00 0,00 491 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 942 908,71 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 -181 500,00 x

Wykonanie 2018 948 009,94 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 -33 150,00 x

Plan 3 kw. 2019 2 045 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 2 045 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 2 035 639,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 746 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 105 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 2 162 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 162 410,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 2 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 541 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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